中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）46 号

关于《化学试剂  碱式乙酸铅》等两项团体标准发布的公告

各会员单位：

依据《中国化学试剂工业协会团体标准管理办法（2019 年修订版）》

的有关规定，经中国化学试剂工业协会（以下简称“中试协”）团体标准委

员会审查，中试协批准《化学试剂  碱式乙酸铅》、《化学试剂  一水合硼

酸铅》两项团体标准发布。标准号分别是 T/CRIAC 0061—2021 和 T/CRIAC

0062—2021，现予以公布，自 2021 年 7月 20 日起实施。

特此公告。

        中国化学试剂工业协会

        2021 年 7月 1日

主题词：团体标准   发布公告

发放范围：中试协第八届会员工作群、公众号、中国化学试剂网

抄送（抄报）：--